3 Jaquetus Ruerat de Corcellis et Claudie atque Jaqueme sororum filiarum quondam Johannis Ruerat eiusdem loci de Corcellis, *no date because fol. 4 is missing!*, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Petrum filium Girardi Ruerat, videlicet dictus Jaquetus pro

duabus partibus morcelli prati sublimitati et censu eiusdem et dicte Claudia et Jaquema sorores per tercia parte dicti morcelle prati et censu eiusdem, licet Jaquema sorore mea uxore Hanns Praderwan residentis Corcellis, siti in territorio dicti loci Corcellis loco dicto eis (illegible), juxta casale Oddeti Savari quod fuit de bonis Guilliermi Brossier ab occidente plures contors ab oriente affrontat a parte venti super alterem medietatem dicte Jacqueme sororis mee ut ... partitam ... et a parte boree super casale Oddeti Savari quod fuit Guilliermi Brossier.

4 Claudia Rey (*this folio missing*, date on fol. 5 is 05 jun 1537). (See below, she is Claudia filia quondam Johannis Ruerat, uxor Claudius Rey.)

5 Jaquema uxor Hans Praderwan de Corcellis, 05 jun 1537, de bonis alias recognitis per quondam Petrum filium quondam Girardi Ruerat de Corcellis, medietatem unius morselli terre seu casalis partiti ... cum Claudia uxore Claudii Rey d'Aumont sorore mea situm in territorio dicti loci de Corcelles loco dicto eis Curtilz (?) à l'Hoste juxta casale Oddeti Savari quod fuit Guilliermi Brossier ab occidente plures contors ab oriente affrontat a parte venti casale Gaspard Plancherez quod fuit Henrici Jan et a parte a boree aliam medietatem quam tenet dicta Claudia soror mea.

6 Claudius Morel burgensis Paterniaci, de bonis alias recognitis per dictum Claudium Morel, unum domum situm extra portam de Glatignier? Remainder of reconnaissance not yet copied.

- 7 Petrus Brossier
- 9 Anthonius Ruerat
- 10 Claudia Rey ?
- 11 Claudia Praderwan
- 12 Alexona Savari
- 13 Petrus Vrales ?
- 14 Francesia Ruerat
- 16 Claudius Ruerat
- 16 Johannes Saulgez
- 19 Johannes et Humbertus Dodin
- 21 Franciscus Remussin ? alias Pischyt
- 22 Philippus Pascales
- 23 Anthonius Perrin
- 25 Philibertus Malyet
- 26 Magister Jacobus Gatchoz morans Paterniaci**

26 mar 1537, Recognitio Magistri Jacobi Gatchoz morans Paterniaci, census annuus, de bonis recognitis per quondam Jaquetum Chevrod burgensis Paterniaci, primo quandam domum sitam in villa Peterniaci retro capellam loco dicto in via Corungiex (?) ante ortum Petremandi de Foucignier et heredum Petri Thorens carreria intermedia ab oriente juxta grangiam Ludovici Grivat a vento ortum super quo solebat esse domus quondam Jaqueti Defert quod tenet dictus confitens a borea affrontat ab occidente casalem heredem Georgii Banquetaz. Item magis, tenere confitetur de dictis bonis unium casale situm ibidem juxta domum prelimitatam a vento casale dicti confitentis quod fuit dicto Jaqueto Chevrod a borea affrontat ab

occidente super viam publicam et super casale heredum Georgii Banquetaz quod alias fuit Petro Pollet ab occidente. Item magis, unum alium casale situm ibidem juxta casale prelimitatum a vento casale Claudii Saulgiez quod fuit Petro Pollet a borea et ab occidente predictum casale heredum Georgii Banquetaz quod fuit dicto Petro Pollet et viam publicam ab oriente.

- 27 Jaquetus Grivat
- 28 Petrus Jacaud
- 29 Anthonius Ruerat
- 30 Johannes Ducetaz
- 30 Claudia Ducetaz
- 31 Johannes Ducetaz
- 32 Johannes Ruerat
- 33 Johannes Ruerat
- 34 Alexia Savari
- 35 Alexia Savari
- 36 Alexia Savari
- 37 Girardus Broucoz
- 37 Jonnes Terrousz ?
- 29 (=39 ?) Claudius Oliverius barbitonsorus
- 40 Johanneta Saulge
- 41 Claudius Bonamys alias Perin ?
- 41 Franciscus Roppra
- 43 Petrus Brossier
- 44 Philippertus et Georgius Pascalis
- 45 ~~Petrus~~ Johannes Crousaz
- 46 Claudia Tavelz
- 47 Anna Gavarreti
- 48 Dominus Petrus de Corgeis
- 49 Francesia Bacon
- 50 Girardus Mehand
- 52 Claudius Mehand
- 53 Wuilliermus Cussiney

54v Ludovicus Grivat filius Petri Grivat burgensis Paterniaci, 23 feb 1536 ab annunciatione, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam patrem suum, unam posam terre sitam in territorio Paterniaci loco dicto eis Envardes versus campum de Chimaulx, de longitudine terre dicti Francisci Grivat fratri mei a vento terre prefati nobilis viri Girardi Mistralis a borea affrontat super terram Anthonii et Jacobi Michiez fratrum et pascue de Vernex ab oriente et super terram nobilis Benedicti de Molendino ab occidente.

55v Franciscus Grivat filius quondam Petri Grivat burgensis Paterniaci, 23 feb 1536 ab annunciatione dominica, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Petrum Grivat patrem suum prenominatum, unam posam terre sitam in territorio Paterniaci loco dicto eys Envardes (clearly written) versus campum de Chimaulx juxta terram Oddeti de France (but written with a line over this surname, suggesting an arbitrary abbreviation) quam nunc tenet Petrus Malliez a vente de longitudine terre Ludovidi Grivat eius fratris a borea affrontat super

pascuam communem de Vernex ab oriente et occidente super terram nobilis Benedicti de Molendino.

56v Georgius Torchyt burgensis Paterniaci, 14 apr 1535, census annuus, de bonis alias recognitis per Petrum Testaz et per se ipsum Georgium acquisitum a Vuillano Corchit eius fratre, unum morcellum terre situm en Collyn continentem circa tres posas terre juxta terram heredum quondam Petri Crostel a borea et terram dicti Georgii confitentis a vento et affrontat super Broyam ab oriente et super terram Claudie uxoris Jacobi Othonyn et ab occidente super pratum deys Grillet quam tenet Glaudius Dosson de Friburgo, notary Johannes de Turiaco.

57 Michael Bovat sutor et burgensis Paterniaci, 01 apr 1535, census annuus, ex acquisito per ipsum Michaellum confitentem facto a Johanne de Sinarclens alias Cossandeys deque bonis alias recognitis per quondam Petrum de Sinarclens alias Cossandeys..., unum casale seu ortum situm in dominio Paterniaci ab oriente casale dicti confitentis ab occidente casale Johannis Amedey Michiez a borea et casale dicti Johannis Bovat a vento, notary Johannes de Turiaco.

58 Johanneta Morez relicta quondam Humberti Saugyt burgensis Paterniaci. 31 mar 1535, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Humbertum Melleir burgensis Paterniaci, duas posas terre sitam in territorio Paterniaci loco dicto ouz Vernex de Ponzel juxta terram quondam Mermete Cordeys uxoris Claudii Guyon a vento plures contors terrarum a borea et affrontat super clausum Johannis Amey Michiez ab occidente et ab oridente super carreriam publicam, notary Johannes de Turiaco.

59 Nycodus Mocket burgensis Paterniaci, 03 feb 1534 ab annunciatione dominica, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Johannetam relictam quondam Nycodi Garino de Paterniaco, duas posas terre sitam in territorio Paterniaci loco dicto in Condemina de Plagnieufz juxta terram Petri Malliez quam tenet a ... Guillermo Crostel ab oriente terram Johannis Chevrod ab occidente et affrontat super terram ... Benedicti de Molendino a vento et super terram dicti nobilis Girardi a borea, notary Johannes de Turiaco.

60 Claudius Bossiez burgensis Paterniaci, 20 jan 1534 ab annunciatione dominica, census annuus de bonis alias recognitis per quondam Petrum Bossiez et Nycolletam eius uxorem, primo unum domum cum grangia simil contiguum situm loco dicto en laz Bastiaz juxta domum **Johannis nuclritis quondam Girardi Pignollet** a borea casale quoe fuit deis Morgis (?) quam nunc tenet Ludovicus Plumettaz a vento et affrontat super quandam carreriam publicam en laz Bastiaz ab oriente. Item magis, tenere confitentur ut supra unum casale situm ibidem prope loco dicto en laz Bastiaz retro dictum domum et grangiam juxta casale Johannis Fywaz ab occideente carreriam publicam ab oriente et affrontat super carreriam publicam a vento et super cultille **heredum quondam Girardi Pignollet** a borea, notary Johannes de Turiaco.

61 Phillibertus Savary faber et burgensis Paterniaci, (*no date, remainder of this reconnaissance has not yet been copied*), census annuus, de bonis alias recognitis per Andryonom (? – abbreviated as Ayonom, with a long hook above the first letter) Berax uxorem quondam Petri Joccier burgensis eiusdem loci Paterniaci (this name is probably the same as Joccet), unam grangiam sitam infra villam Peterniaci loco dicto in via eys Quocurgnex (?) juxta

grangiam nobilis Bastiani Denglisperg que fuit quondam Jaqueti Cordeir ab oriente grangiam Margarite Bossonet uxoris Rolini de laz Molaz burgensis Lausannensis ab occidente et affrontat super menia ville a borea et super carreriam publicam a vento...

61 Margarita Fragnier

63 Stephanus le Rellieux

64 Anthonius Savari, 03 jan 1534 ab annunciatione dominica, notary Johannes de Turiaco (*only the end of this reconnaissance has been copied so far*).

65v Anthonia Pignolet

03 jan 1534 ab annunciatione dominica, Anthonie filie quondam Gerardi Pignollet burgensis Paterniaci uxoris Discreti viri Claudii filii discrete viri Vuilliermi Oliveys de Chablo nunc residens Paterniaci, de bonis alias recognitis per Agnelleta filia Maneti (?) Gravard (?) relicta quondam Nycolleti Loupt, duas posas terre sitas in territorio Paterniaci loco dicto en Carmental (?) juxta terram heredum quondam Vuilliermi Cecellaz (?) de Cugie que fuit quondam Hugueti Quoquilliat ab occidente et plures conthors ab oriente et affrontat carrerie publice a vento et terram heredum quondam Johanneti Mongiez a borea, notary Johannes de Turiaco.

66v Johannes dou Fort filii quondam Jaqueti dou Fort sallorus (? this word is abbreviated after « sallo », but it is not clear what the word should be) Paterniaci, 01 dec 1516, de bonis alias recognitis per predictum quondam Jaquetum dou Fort patrem dicti confitentis, medietatem union casalis indivisus cum heredibus quondam Jaqueti Chevrod situm apud Corcellis loco dicto en Sofferens juxta viam publicam a vento casale heredum Jaqueti Chevrod a borea affrontat super viam publicam tendentem ac (?) moscellam ab oriente et super viam publicam de Sofferens ab occidente, notary Johannes de Turiaco.

67 Johannes filius quondam Henrici Plancherel alias Suynnat (?) de Corcellis, 17 dec 1523, census annuus, de bonis alias recognitis per **quondam Nycoletum de Planchia**, unum cursum domus olim tammen pro casali recognitum sed nunc domifficatur situm apud dictum locum de Corcellis loco dicto ou Ryn deyz Tachez juxta casale quod fuit dicti confitentis quod nunc tenet Claudius Grando a vento domum et casale dicti Johannis confitentis a borea affrontat a parte larbonis (?) seu occidentis supra carreriam publicam et a parte orientis supra casale dicti johannis Plancherel confitentis, notary Johannes Banquetaz.

68 Johanneta filia quondam Petri Contoz relicta quondam Anthonii Oscuer de Stabulo, (*no date, the remainder of this reconnaissance has not yet been copied*), census annuus, de bonis alias recognitis per quondam predictum Petrum Contoz eius patrem, unum morcellum terre continentem circa tres posas terre sitam in territorio Paterniaci loco dico subtus Corge juxta terram Johannis Savari que tenet ab heredibus quondam Ludovidi de Molendino ab oriente terram Glaudie uxoris Guilliermi Tabusset alias Villaruyz filie ... (*remainder of reconnaissance has not yet been copied.*)

68v Petrus Hermand

70 Claudius Maringodi

- 70 Franciscus de Rafourno et Johannes de laz Monta
 72 Claudius Falquectat
 72 Vuilliermus Uldricus
 73 Claudius Buachyt
 74 Bartholomeus de Billens (or perhaps Bartholomea de Billens, who died about 1519, widow of Louis du Moulin?)
 75 Johannes Dagiez
 76 ? Nicodus Remuffin ? alias Pischyt, 15 jan 1511, notary Johannes de Turiaco (*only the last page of this reconnaissance has been copied so far*).

78v Johannes Bovat filius quondam Petri Bovat burgensis Paterniaci, 15 jan 1511, census annuus, alias recognitis per quondam Jaquetum Bovat, unum casale situm in Ponsel juxta condeminam abbatium Paterniaci a parte occidentis et casale dicti confitentem que tenet de meneyde ab oriente et affrontat super casale Nycoleti Guilliermaud que de presenti denet Glaudius Crostel a vento et casale quod fuit Hugueti Quoquilliat quam tenet Petrus Cossande (?) a borea, notary Nycodus Probi.

79v Nicodus Prodon (=Preux ?) clerici et burgensis Paterniaci filii quondam Nycodi Probi, 29 mar 1511, census annuus, et primo duas posas terre sitas in territorio paterniaci alias recognitis per Perronetam eius matrem sitam in campo Simondan juxta terram quam tenet dictus Franciscus Maringo a vento et terram predicti Nycodi a borea et affrontat super les contors ab oriente et terram Johannes Griva (or possibly Goma ?) quam tenet Johannis Grissod ab occidente (tiny notation inserted later, seems to say the property next belonged to Jean Planche by maternal succession). Item, ibidem prope dimidiam posam terre juxta terram Petri Guigniard (?) ab oriente et terram Johannis Torchyt ab occidente et affrontat super terram quam tenet Anthoniam filiam Johannis Chappuis uxoris Johannis Dodin a vento et terram nobilis Johannes Demont a parte boree, notary Petrus Gachet.

80 Oddetus et Johannes Juenet (or Ivenet ?) fratri filii quondam Jaqueti Juenet de Corcellis (remainder of this reconnaissance has not yet been copied).

- 82 Ludovicus Ansel alias Bergier
 83 Johannes Fragniez
 84 Johannes Humberti alias Cussigney
 85 Petrus Uldry
 86 Petrus de Synarclens
 86 Anthonia Dodin
 88 Jaquetus Dodin

88v Petrus Grivat (first few lines of this reconnaissance on fol. 88v have not been copied), 07 sep 1509, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Petrum Genevrens, duas posas terre sitas in territorio Paterniaci loco dicto eyz Envuardes versus Campum de Chimaulx juxta terram Oddeti de Francia a vento terram nobilis Girardi Mistralis a borea affrontat super campum de Chimaulx (clearly not Chimaulx here) et super pascuam commune dou Vernex ab oriente et terram heredum quondam Ludovici de Molendino ab occidente, notary Johannes de Turiaco.

89v Nycodus Grisonetus (name was originally Nycodi Lindresoneti or similar, lined out and Grisoneti written above), 24 aug 1509, de bonis alias recognitis per quondam Petrem Grisonet patrem suum dicti confitentis, unum morcellum terre continentem circa unam posam cum dimidia terre situm in territorio Paterniaci loco dicto versus molam Fauleret juxta viam publicam dou Vernex a vento plures conthors terrarum a borea affrontat ab oriente super viam publicam et ab occidente super aliam viam publicam rivo intervendio (?), notary Johannes de Turiaco.

90v Jaquetus Chevrod burgensis Paterniaci, 24 aug 1509, de bonis alias recognitis per dictem confitentem, includes primo dimidiam posal terre sitam in territorio Paterniaci loco dicto ou Poudez Damont juxta terram suam dicti confitentis a parte venti viam publicam de Frebonaz a borea affrontat super pratum Glaudii Ruerat ab occidente et terre heredes quondam Petri dou Mareschet ab oriente. Item magis tenere confitetur a predicto nobilis Johanne de Mont medietatem unius casalis sitis apud Corcellis loco dicto en Sofferens que partitur cum Jaqueto dou Fort juxta viam publicam a vento casale ... dicti confitentis a borea affrontat ab oriente super viam publicam dou Moscollon et ab occidente super viam publicam de Sofferens. Item magis tenere confitetur unam posam terre sitam en Prarodthomaz juxta terram Oddeti Juenet (or Ivenet) a vento terram alorum dictorum Juenet a borea affrontat a parte orientis super terram liberorum quondam Ludovici de Molendino et a parte occidentis super viam publicam do Sansuyr (?). Item magis tenere confitetur dictus Jaquetus confitens a dicto nobili Johanne de Mont tanquam usufructuarius in bonis quondam [insertion: Francescie sue uxoris de bonis alias recognitis per ...] Jaquetum Pictet sutor burgensis Paterniaci, primo quondam domum apud Paterniaci situm retro capellam in vico eys Com... (?) ante ortum Glaudii de Foucygniez juxta grangiam quam tenet Petrus Grivat (clearly written) a vento ortum super quo solebat esse domus quondam Jaqueti dou Fort que a dicto nobili Johanne de Mont movetur quam tenet dicitur confitens a borea affrontat ab oriente super viam publicam et casale Petri Pollet ab occidente. Item magis de dictes bonis tenere confitentis unum casale situm ibidem juxta domum prelimitatam a vento casale dicti confitentis quod fuit Petro Delivron a borea affrontat ab oriente super viam publicam et casale predicti Petri Pollet ab occidente. Item magis unum aliud casale situm ibidem juxta casale prelimitatum a vento casale dicti Petri Pollet a borea et occidente et viam publicam ab oriente, notary Johannes de Turiaco.

92v Johannes Chantallet burgensis Paterniaci, 16 aug 1509, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Girardum de Valle de Foucigniez (?) (margin says later held by purchase by Joa. Gachet, and then by heirs of Gachet?), unum casale situm retro domum suam dicti confitentis de foro juxta casale Jacobi Plumettaz a borea ortum suum dicti confitentis a vento affrontat a parte occidentis super grangiam suam dicti confitentis et a parte orientis super domum dicti confitentis. Item magis unam domum situm in villa Paterniaci alias recognitis per Margaritam dictam Pessassy (?) relictam Nycoleti Mochoz burgensis Paterniaci juxta domum Johannis Chevrod a vento domum dicti confitentis a borea affrontat ab oriente super viam publicam et ab occidente super casale suum dicti confitentis, notary Johannes de Turiaco.

93v Roletus de Crousaz burbensis Paterniaci, 16 aug 1509, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Jaqueti Pudraulx, unum casale situm extra portam de Lactinez (=Glatigniez) versus molend... ca... loco docto en laz Viginetaz (?) juxta ruetam tendentam ad

ortus a borea viam publicam de lax Tiolerit a vento affrontat ab oriente super casale Petri Guignard et ab occidente super casale dicti confitentis movente a domino sacrista Paterniaci, notary Johannes de Turiaco.

94 Oddetus de Missiez alias Perrin burgensis Paterniaci (*date is on a later page that has not yet been copied*), census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Johannem de Missiez alias Perrin patrem dicti confitentis prenominate Poncete matre dicti nobilis Johannis de Mont (this passage specifies that Poncete, elsewhere in this volume notes as the widow of Johannes de Mont, is also the mother of the younger Johannes de Mont) (*remainder of this reconnaissance has not been copied*).

- 95 Oddetus Dignez ?
- 96 Claudius Morel
- 98 Johannes Barron
- 99 Jaquetus Grivat
- 100 Franciscus Maringodi
- 100 Johannes Ractaz

102 Petrus Gubbet burgensis Paterniaci, 27 may 1509, census annuus, de bonis alias recognitis per quondam Girardum Uldriard burgensem Paterniaci Poncete relicte dicti quondam Johannis de Mont in manibus Petri Moroni quondam clerici Paterniaci data die sexdecima mensis decembris anno millesimo quatercentesimo lxx^{mo} tercio (16 dec 1473) (this passage allows us to place the death of the Johannes de Mont who left the widow Poncete prior to 1473), unum morcellum casalis situm en laz Golly eys Reys juxta casale Bartholomey Nybloz ab oriente casale dicti confitentis quod fuit Marmeti Roncyn ab occidente viam publicam a borea et terram Francisci Ruerat a vento, notary Johannes de Turiaco.

102v Johannes Goschet alias Moffre sartor et burgensis Paterniaci, Wednesday after Pentecost 1509, de morte et obitu quondam Petri Goschet patris sui, recorded by Jo. Trevaul Wednesday after Pentecost 1509, et primo unam posam cum dimidiam terre sitam in dominio Paterniaci loco dicto en Vignyoles juxta terram Johannis Perriard ab oriente terram Claudii Crostel et fuit quondam Petri Guilliermox ab occidente et affrontat terram quondam Johannis Joacqueret (?) quam nunc tener Girardus Mystralis a borea et terram dicti nobilis Johannis Demont a vento. Item magis dimidiam posam terre sitam in campo Dousel (Donsel ?) juxta terram Claudii Crostel ab occidente terram nobilis Claudii de Foucigniaco et vetus Broye ab orientis affrontat terre Francisci Ruerat a borea et terram Johannis Michie a vento. Item magis de bonis acquisitis a Girardo Gavaret, et primo duas posas terre sitas in eodem territorio loco dicto en pus Rymont juxta terram claudie uxoris n[obilis] Claudii de Foucigniaco a vento terram Johannis Grissoz a borea affrontat terram Oddeti de Tribus (=de Trey) quam tenet Nicodus Gyvel ab oriente et terram Francisci Ramu et Petri Polliard (?) ab occidente, notary Johannes Trevaul.

103v Nobilis Johannes Demont (originally Recognitio Johannis de Sarsens de Corcellis, then altered to read Accensationibus Johannis de Mont domicelis Paterniaci), 23 mar 1508, nos Johannes de Mont domicellus Paterniaci dederit et tradiderit perpetue et inrevocabiliter ... a Johannam de Sarsens de Corcelis, unum morcellum prati nunc ad clausum de

laude ... nobilis consilii Paterniaci redactum situm in finagio de Corcellis loco dicto en Lesseriex juxta plures confines pratorum ab oriente Arbona ab occidente viam publicam de Losseruex (?) a borea et pratum dicti nobilis Johannes Demont a vento, notary Johannes de Turiaco. With reconnaissance of the said Johannes de Sarsens for this property, 04 apr 1509, notary Petrus Gachet.

- 105 Perrissona relicte quondam Johannes Regis
- 106 Anthonius Follie
- 107 Johanneta uxor Claudii Cornuz
- 107 Claudius Cornuz

108 Dominus Nycodus de Sisillo ?, 15 (?) mar 1503, recorded by P. Demediavilla (only the last page of this transaction has been copied, it may be something other than a “recognitio”, and there seems to be a notation after the following transaction that refers also to Nycodus de Sisillo).

108v Habandonacio Claudia relicta Guilliermi Gervex in favor of Johannes de Mont (?), 16 mar 1503, unum casale situm in territorio Paterniaci loco dicto oux Favex (Fanex?) juxta ortum et gerdile heredum quondam Girardi Pictet a borea et casale heredum quondam Humberti Verdon a vento et affrontat ab occidente super fossalia ville Paterniaci et ab oriente super casale Nycodi Probi cleric Paterniaci, quodquidem casale dict abandonatrix ususfructuario nomine bonorum dicti Guilliermi quondam sui viri tenebat ad censum secum dum bonos usus et consuetudines ville Paterniaci, notary Petrus de Mediavilla. With notation on same date relating to Dominus Nicodus de Sissilo, same notary, not clearly legible.

109v Ludovicus de Molendino (=Louis du Moulin, who died before 1517 ?), 24 feb 1503, tres posas terre sitas eis Culayes juxta terram dicti Ludovidi confitentis quam tenet Guigo de Stabulo a vento et terram dicti Ludovici confitentis a borea que fuit quondam Francesie Genellaz (?) et affrontat super terram Petri Fywaz que fuit dicte Francesie ab oriente et terram heredum quondam Glaudii Banqueta que fuit heredum quondam Johannis Chapuis. Item magis confitetur tenere ut supra dictus confitens a dicto nobili Johanne de Mont, dimidiam posam terre sitam in dicto territorio Paterniaci loco dicto in Condemina Fori in Pramard subtus les Mossel juxta terram dicti confitentis quam tenet Petrus Bossonet de cujus fit presens (?) recognitio a borea et terram Johannis de Ripa que fuit quondam Jacobi Melle a bento et affrontat super terram dicti confitentis ab occidente et ab oriente super [later insertion to complete this passage : terram Ny[codi] de Trey]. Item magis confitetur tenere idem confitens modo et forma quibus supra a dicto Johannis de Mont, unam posam terre sitam per se acquisitum a Johanne Ruerat filio quondam Oliverii Ruerat de Corcellis sitam in territorio Paterniaci versus loz Moscellon juxta rivum dou Moscellon ab oriente et plures conthors terram ab occidentis et affrontat super terram heredum Hugueti Ruerat a borea et dictum rivum a vento, notary Petrus de Mediavilla.

110v Franciscus Maringodi capellani Paterniaci, quam tutor et gubernator liberorum Guigonis Maringo quondam burgense Paterniaci de morte et obitu dicti Guigonis Maringo, 12 feb 1503, unam seytoratam prati dictam Lersy sitam in fenagio Paterniaci loco dicto in Rossex juxta pratum Jacobi Plumetaz quod fuit Francesie filie quondam Johannis Fabri a vento et pratum Johannis Savari et Petri Crosel a borea et affrontat ab oriente super pratum dicti Johannis

Demont et heredum quondam Jaqueti Requemandens et ab occidente super pratum conventus Paterniaci et heredum quondam Petri dou Marest, notary Petrus de Mediavilla.

111 Petrus Torens burgensis Paterniaci, 02 feb 1503, duas posas terre per se acquisitas a domino Petro Ginevresy capellano Paterniaci et a Nicolleto eius mater relicta quondam Vuilliermi Ginevrey (note different spelling !) sitas in territorio Paterniaci loco dicto eis Envuardes juxta terram Petri Mistralis domicelli a borea et terram heredum Francesie filie quondam Johannis Fabri quam nunc tenet Oddetus de Francea a vento et affrontat super pascuam dou Vernex ab oriente et campum de Ch... (word lost in the binding) et ab occidente super terram Ludovici de Molendino, notary Petrus de Mediavilla.

112 Anthonii Charbuens et Marguereta uxor Aymoneti Ducetaz de Corcelles, (08 feb 1492 ? « datum die et anno quibus postea », see next item), et primo de bonis quondam Hugueti Chevroz, unum casale situm apud Corcellis loco dicto in orto a Lostoz juxta casale Jaqueti Jam quod nunc tenet Johannes Jam a borea et casale quondam Stephani Perroctet quod nunc [tenet] Franciscus Gilliarbert a vento et affrontat ab occidente super casale dictorum confitentis et casale ecclesie de Corcellis et ab oriente dicti Johannis Jam. Item dictus Anthonius Charbuens confitetur tenere et habere ad censum... a prefato Johanne Demont ... ex acquisitio per se facta ab Anthonium Ginacolaz (or Givacolaz ?), unum morcellum terre continentem circa duas tam terre prati quam nemoris situm in territorio de Corcellis en Sillion (?) juxta terram Ochtonete uxoris Henrici Jam ab occidente et terram dicti confitentis ab oriente et affrontat a vento super terram Johannis Vuilliermyn et a borea super terram Girardi Ruerat, notary Petrus de Mediavilla.

113 Petrus filius quondam Glaudii Ruerat jam filii quondam Anthonii Ruerat de Corcellis, 08 feb 1492, de morte et obitu dicti Petri (!) quondam sui patris (this is clearly defective, either the title is wrong in reversing Petrus and Gladius, or else « dicti Petri » should read « dicti Glaudii »), et primo unum ortum situm apud Corcellis loco dicto in orto a Lostoz juxta ortum Petri dou Marest ab borea (underlined, occidente written above) et ortum Johannis et Guilliermi Brossie ab vento (underlines, oriente written above), et affrontat ab occidente (a borea written above) plurimorum conthors casalium et ab oriente (vento written above) super casale quondam Johannis _____ quod nunc tenet Franciscus Gilliarbert. Item reprehendit ut versus supra unum morcellum terre situm in dicto territorio loco dicto ouz Moscellon juxta terram quondam Nycoleti Savari quam nunc tenet Johannes Jordam ab occidente et terram Johannis Ruerat filii quondam Oliverii Ruerat ab oriente et affrontat a borea super terram dicti Johannis Jordan et a vento super carreriam publicam, notary Petrus de Mediavilla.

114 Petrus dou Marest filii quondam Johannis dou Marest de Corcellis, (date not yet copied), ex acquisitione per ipsum Johannem eidem Petro facte, et prima circa unam posam terre sitam in territorio de Corcellis loco dicto in campo Robert juxta terram Johannis Brossier antenati que fuit quondam Ochtheti Chevroz ab oriente et terram Petri Givel ab occidente et affrontat super terram Johannete relicte... (remainder of this reconnaissance has not been copied).

- 115 Anthonius Ginacolaz
- 116 Alexia relicta Theobaldi Collon
- 117 Petrus Castani ?

- 117 Johannes Bersod
- 118 Claudius Banqueta
- 119 Anthonius Vaulery alias Bacon
- 120 Margareta Folliez

121v Aymonetus Mean filius quondam Petri Meam burgensis Paterniaci, 28 dec 1488, de morte et obitu Jaqueti Meam quondam fratris, et primo unum morcellum continentem tres posas terre situm in territorio Paterniaci eis Culaies juxta terram heredum Girardi Uldriard ab oriente terram heredum ... Beatricie Guilliermanda ab occidente et affrontat terre heredum Johannis Pudraul a borea et terre heredum Nycoleti Guillier... a vento... que fuit de bonis Marg[arete] filie quondam Petri Grive uxoris Johannis Ju... (=Juenet or Ivenet ?). Item magis de predictis bonis quondam domum cum casali ipsius situm infra villam Paterniaci in Lordomenjoz juxta domum domini Vuilliermi Uldri que fuit Marguerete uxoris Rodulphi Joccier (=Joccet) a borea casale heredum Nicodi Probi quod fuit Johannis Cheneva a vento et affrontat a parte ... super carreriam puiblicam ab oriente et super domum ipsius confitentem que duit Vuilliermi Bouzanat (?) ab occidente. Item magis de bonis alias recognitis per quondam dominum Petrimmandum (?) Chapuis et Johannem eius fratrem de bonis quondam Vuilliermi Bouczans quondam domum cum casali ipsius situm ibiem juxta domum domini Vuilliermi Uldri a borea et casale dicti Nicodi Probi a vento et affrontat vie dou Pery ab occidente et super domum perlimitatam ab oriente. Item magis unam posam terre sitam in Symondan juxta terram dicti Johannis de Mont a vento terram heredem Johannis Pudraul a borea et affrontat pascue ville ab oriente et terre heredum Henrici Pudraul ab occidente, notary Petrus Moroni.

122v Ludovicus Chuard de Cugie, 11 dec 1488, de morte et obitu a quondam nobilis Poncete relicte nobilis Johannis Demont de Paterniaci a nobili Johanne de Mont eius filii (in other words, Chuard made this reconnaissance because the former landlord Poncete, widow of the elder Johannes de Mont had died, and had been replaced in this capacity by her son the younger Johannes de Mont), et primo unam posam terre sitam in territorio de Cugie loco dicto sus les Fontennes de Villiges (written above: Villaney) juxta terram Johannis antenati et Johannis junioris Mermieaulx (?) a borea terram ecclesie de Cugie a vento et affrontat ab oriente super terram Vuilliermi Catellaz et Johannis dou Mont alias Joly et terre liberorum quondam Johannis Marcuent ab occidente quam a dicto Ludovico tenet Johannes filius quondam Johannis Borguenex (?). Item magis reprehendit ut supra unum morcellum prati situm in finagio de Cugie in Villars juxta pratum liberorum quondam Johannis Marguet cum quolibet patitur a vento pratum liberorum quondam Jacobi et Glaudii Meyeri (lined out, Major inserted) a borea et affrontat prato dictorum Mayor ab occidente et prate dictorum liberorum et Petri Pauloz ab occidente, notary Petrus Aucteiri (?).

123v Petrus dou Marest de Corcellis, 06 dec 1488, ex accensatione per dictum nobilem Johannem Demont dicto Petro facto, unum morcellum prati continentem tres seytoratam prati sitas in finagio Paterniaci loco dicto en Rossel (?) juxta pratum dicti Johannis Demont ab oriente et viam dou Brez ab occidente et affrontat super pratum dicti Johannis Demont et viam Deriaz a vento et pratum dominorum conventus Paterniaci a borea. Item magis unum morcellum terre continentem dimidiam posam situm in terrotiori de Corcellis en laz Vernaz juxta terram dicti Petri confitentis a borea et terram Johannis Vuilliermy a vento et affrontat super terram

Johannis Jam ab oriente et terram dicti Petri (?) du Marest ab occidente, notary Franciscus Ruerati.

124v Johannes Jam filii quondam Johannes Jam de Corcellis, 10 jan 1486, census annuus, ex nova censeria per ipsum nobilem Johannes Demont dicto Johanne Jan factum, unam posam terre sitam in territorio de Corcellis loco dicto supra Chastellard juxta plures conthors ab oriente et terram quondam Perrissone Lanyoz quam nunc tenet Oddetus Rappin ab occidente et affrontat supre terram ecclesie de Corcellis a vento et terram quondam Anthonii de Planchia quam nunc tenet Stephanus Chapuis a borea, notary Petrus de Mediavilla.

- 125 Johannes Burquyer
- 126 Petrus Saveteir
- 126 Claudius Baron
- 127 Franciscus Rosset alias Deisas
- 128 Claudius Bunod?
- 129 Franciscus Crestanaz
- 129 Johannes Rapinat
- 130 Johannes Remuffin alias Pischit
- 131 Johannes Chavanton?
- 132 Roletus Dulson?
- 133 Girardus Hugueti
- 133 Marmetus Jan
- 134 Jaqueta Molard
- 135 Alexia relicta quondam Johannes Cristina?
- 135 Johannes dou Marest
- 136 Humbertus Filimont
- 137 Johannes Chenava
- 138 Girardus Tabusset
- 139 Franciscus Rappin
- 139 Stephanus Ruschat
- 140 Peytermandus et Johannes Chapuis
- 140 Peytermandus Chapuis
- 141 Jaquetus Pictet
- 142 Nicodus Girar alias Morens
- 143 Marguereta Morens
- 143 Franciscus Custinnereus? Alias Buloz
- 144 Girardus Morel
- 144 Johannes Gumens
- 146 Perrissona Juenet
- 146 Johannes Estopey
- 147 Claudius Roncinet
- 148 Nicodus de Lasarraz alias Gillabert
- 148 Johannes Volant
- 149 Johannes Vionet
- 149 Jaquetus Grivaz
- 150 Johanneta relicta quondam Nicodi Gormoz

151 Johannes Fabri

151v Anserinus Ansel (first page of this reconnaissance not yet copied), 17 dec 1450, unum casale situm infra villam Paterniaci contentem circa quatuordecim pedes hominess communis in longum situm in la rua eis Couquonguex (?) de longitudine domini Jaqueti filii quondam Johannis Lambert a parte occidentis et casale dicte Ponceta in quo grangia quondam Wiberti Torant erat situm quam a dicta Ponceta tenebat a parte orientis et affrontat a parte boree super carreriam publicam et a parte venti super curtinam dicti Girardi Moschoz, notary Girardus de Valle.

152v Petrus Dedelez, 12 dec 1450, census annuus, eadem Ponceta et suis, ex acquisitione per se factam, et primo unum morcellum terre continentem unam magnam posam quod morcellum tenere solebat a predicta Ponceta Jaquetus Boulachon de Grancort quod morcellum est situm in territorio de Grancort loco dicto en Marest (?) juxta terram dicti Jaqueti Boulachon a vento et terram Jaquete filie quondam Thonet (? written with a stroke over the entire name, suggesting an abbreviation) a borea et affrontat ab oriente super terram Johannis Doudain et ab occidente super terram Oliverii Ruerat (Lovat is written above this name), notary Girardus de Valle.

153 Petrus filii quondam Otheti chevro de Corcellis, 05 dec 1450, que upse adquisierit a quondam Jaqueto Pigniolet de Paterniaco, unam seyuratam prati sitam eis Sesines juxta pratum Nicodi Girard ab oriente et affrontat a parte venti supra pratum Hugueti Crostel et Nicodi Girard et a borea supra pratum conventus monesterii Paterniaci quoquidem setorata suit per ipsum quondam Jaquetum Pigniolet Johannem et Uldriodum eius fratrem (margin : references to fol. 194 « ubi dicti Pigniolet obligavi dictum seyuratam », and another to fol. 107.) recognita moventu a dicta Ponceta. Hinc est quod dictus Petrus Chevro recognoscit que prelimitata setorata prati movetur ab eadem Ponceta sub censu annuo predicto aut per predictus fratres et quilibet eorum recognitum est..., notary Petrus de Calestra.

153 Francesia relicta quondam Vuiberti Joran de Paterniaco, 05 dec 1450, tanquam ususfuctuaria bonis dicti quondam Vuilberti Joran et tanquam titulum habens in bonis dicti quondam Vuiberti quicquid et habandonat per se a Ponceta uxore nobilis viri Johannis de Mont, primo unum casale continentem duos cursus situm in villa Paterniaci loco dicto en la Riez eis Rugguex (?) juxta domum Jaqueti Lambert ab occidente et casale quod nunc tenebat eadem Francesia a dicta Ponceta quod fuit Nycoletto Pugnyn (?) ab oriente affrontat a borea super carreriam publicam et a vento super casale quod fuit quondam dicto Vuiberto Joram quod casale eadem Francesia tenebat a dicta Ponceta. Item, habandonat ut supra unum casale situm in eodem loco continentem duos cursus juxta domum Francisci Gilibert ab oriente et casale prelimitatum ab occidente affrontat a borea super carreriam publicam et a vento super casale quod fuit dicto quondam Vuiberto Joram, notary Petrus Lombardi.

154v Petrus Lossie et Nicolete eius uxor (only the first page has been copied, thus no date), ex acquisitione per nos factum a Jaqueto Vuippies...